
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	170.000	€,	ID:	3152

78	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

170	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3152

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 170.000	€

Orientace jih,	jihozápad

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	centra 850	m

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Apartmán	na	jižní	straně	Čiova,	který	se	nachází	v	klidné	a	tiché	lokalitě,	jen	pár	kroků	od	krásné	pláže.

V	domě	jsou	k	prodeji	2	byty.	Jeden	byt	se	nachází	v	1.	patře	a	druhý	byt	se	nachází	ve	2.	patře	a	jsou
velikostně	totožné.

Oba	apartmány	mají	2	ložnice,	z	nichž	jedna	má	vlastní	koupelnu	a	druhá	má	přístup	na	balkon,	další
koupelnu,	koncept	otevřeného	prostoru	pro	kuchyň	a	obývací	pokoj.	Oba	byty	mají	také	menší	balkon
orientovaný	na	východ.	Celková	velikost	bytů	je	78	m2	bez	obou	balkonů.

Jsou	pěkně	zařízené	a	prodávají	se	s	celým	nábytkem.	Oba	jsou	ve	skvělém	stavu	a	nevyžadují	další
investice.	Před	budovou	je	minimálně	jedno	parkovací	místo	pro	každý	byt.

Jen	pár	minut	odtud	je	malé	centrum	Okrug	s	veškerým	potřebným	vybavením.

Poloha	je	vynikající,	velmi	klidná	a	relaxační,	se	spoustou	slunce	po	celý	den	a	spoustou	míst	ke	koupání	a
užívání.

Pro	více	informací	nás	neváhejte	kontaktovat.








